
Auto – moto

* Koupím starou motorku, nebo
různé díly i poškozené. Tel.: 
604 513 433. Děkuji.
* Prodám VOLSWAGEN GOLF
II 1.6 TD, 51 kW, STK 7/2013,
4x ZP + 2x LP, cena 10 000 Kč,
dobrý stav, na přepisu netrvám.
Tel.: 734 631 813.
* Prodám Ford Mondeo 1.8 ben-
zín tmavě modré barvy, r. v.
1995, centrál, el. stahování
oken, TZ, STK do 4/2013, cena
10 000 Kč, tel.: 737 391 384. 
* Prodám motokrosový moto-
cykl YAMAHA YZ 85 LW. Kou-
peno nové 7/2010, první majitel,
koupeno v ČR, cena 59 000 Kč.
Tel.: 702 308 319.
* Prodám 2x kompletní kola,
zimní vzorek 50% na
RENAULT CLIO 165/70 R13.
Cena 300 Kč/ks. Tel.:
774 776 761.
* Prodám zámek pedálů na 
Š OCTAVII zn. Buldock. P. C.
2500 Kč, nyní za 700 Kč. Tel.:
776 044 949.

* Chci koupit byt 2+1 nebo
2+kk ve Vyškově, Tyršova nebo
Osvobození nebo jiná část. DB
nebo OV, i k opravě, obyvatelný
a za rozumnou cenu, volejte
777 073 038, nechci RK!
* Prodám byt 3+1 na Zlaté Hoře
ve Slavkově u Brna, 1. p./4. p.,
v OV. Byt je částečně rekon-
struovaný (bezpečnostní dveře,
plastová okna + žaluzie, zděné
jádro s dlažbou, v pokojích plo-
voucí podlahy, 2 vestavěné skří-
ně). Tel.: 602 736 933, e-mail:
caricyn@seznam.cz
* Prodám byt 2+kk ve Vyškově,
celková rekonstrukce, vlastní
topení, cena 799 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám DB 4+1 na Sídlišti
Osvobození 664/41. Cena
1 150 000 Kč. Tel.: 776 826 252.
* Prodám cihlový byt 3+1 ve
Vyškově, ul. Sochorova. Nejvyš-
ší nabídce. Tel.: 731 409 990.
* Prodám slunný byt 2+1 ve Vyš-
kově, Na Hraničkách, po celko-
vé revitalizaci. Ne RK. Tel.:
720 523 903.
* Mladý nekuřácký pár hledá
nezařízený byt ve Vyškově.
K nastěhování od 1. 12. 2012.
Volejte na tel.: 777 719 913. Spě-
chá.
* Prodám RD v obci Letonice
6+2, přízemí 4+1. Podkroví 2+1
– nutno dokončit. Garáž, prů-
jezd s dílnou, malý dvůr s bazé-
nem. Cena k jednání, dohodou.
RK nevolat. Tel.: 777 305 566,
774 101 166.
* Prodáme byt 2+1 v OV s bal-
konem a prostorným sklepem
ve Vyškově, ul. Palánek. Cena
1 060 000 Kč. Tel. 777 457 075.

Byty – nemovitosti

* Prodám pěkný cihlový byt
v OV 3+1 v Bučovicích blízko
centra, volný ihned. Tel.: 
724 311 328. RK nevolat.
* Prodám cihl.byt 3+1 v OV,
56 m2, po částečné rekonstrukci.
Byt se nachází ve Vyškově na ul.
Sochorova. Cena 1 250 000 Kč.
Tel.: 774 280 457, RK nevolat!!!
* Koupím domek k trvalému
bydlení se zahradou v Bučovi-
cích a okolí. Tel.: 737 529 680.
* Koupím byt 2+1 v OV s bal-
konem, ne v přízemí ve Vyškově.
Nabídky na tel. 734 673 444, 
e-mail 16171827@seznam.cz
* Prodám garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.:
731 658 440.
* Koupím cihlovou garáž
u bazénu ve Vyškově. Nabídně-
te. Tel.: 608 367 445.
* Koupím byt 3+1 v OV ve Vyš-
kově, cena do 1 400 000 Kč. Tel.:
723 700 388.
* Prodám byt 1+kk, 35 m2, ve
Vyškově s vestavěným nábyt-
kem, moderní design. Cena
740 000 Kč, při rychlém
a korektním jednání sleva mož-
ná. Nízkonákladový. Tel.:
603 859 471. 
* Prodám větší RD v Hamilto-
nech s menším dvorkem
a zahrádkou. Tel.: 733 324 509.
* Koupím cihlový byt 2–3+1,
Vyškov, Bučovice. Cena kolem
1 000 000 Kč. Tel.: 728 832 677.
* Prodám nově zrekonstruova-
ný byt v OV na Smetanově nábř.
ve Vyškově 2+1, 77 m2. Perfekt.
stav. Tel.: 777 323 070.
* Prodám zasíťovanou stavební
parcelu 1200 m2, 10 km od Vyš-
kova. Cena 400 000 Kč. Tel.:
724 096 205.
* Prodám garáž na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově, cena
80 000 Kč. Tel.: 603 462 498.
* Koupím domek 3+1 se za -
hrádkou, do 10 km od Vyškova,
ihned obyvatelný, i k postupné
modernizaci, do 1 100 000 Kč.
Tel.: 603 831 907.
* Prodám STP v obci Kučerov,
místo na rovině. IS jsou kromě
kanalizace. Cena 420 Kč/m2.
Tel.: 608 218 823.

* Pronajmu novější zděný byt
3+1 v prvním patře v centru
Bučovic. Možnost i garáž. Ihned
volný. Cena dohodou. Tel.:
737 766 735.
* Hledám spolubydlící na cha-
lupu, Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Nabízím do podnájmu 2 po -
koje v RD v Opatovicích stu-
dentkám nebo ženám nekuřač-
kám. RD je zařízený, volně
přístupný. MHD, kuchyň, prač-
ka, TV, internet. Cena 4000 Kč
za osobu vč. inkasa. Tel.:
721 370 023.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovi-
cích. Pouze dlouhodobě od 
1. 12. Tel.: 723 656 791.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Slavkově na Zlaté hoře. Volat
po 18. h. na tel.: 605 205 624.
* Pronajmu dlouhodobě 3+kk
ve Vyškově v „Cukrovarské
vile“ Nájemné 9000 Kč + služby.
Vratná kauce. Nájemní smlou-
va minimálně na 1 rok. Tel.: 
602 732 561 – majitel,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu či prodám byt 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Tel.: 603 594 573.
* Pronajmu (i dlouhodobě)
garáž ve Vyškově u krytého
bazénu pod dohledem kamery
MP. Elektřina zavedena, volná.
Tel.: 605 326 866.
* Pronajmu 3+1 za 6800
Kč/měs. a 2+1 za 5000 Kč/měs.
Cena vč. topení a internetu,
voda + el. zvlášť podle měřičů.
Tel.: 602 702 038. Nejsme RK.
Byty v Ivanovicích n/H.
* Nabízím dlouhodobý proná-
jem garáže (s elektřinou) ve Vyš-
kově u bazénu. Seriózní jednání
podmínkou. Tel.: 777 343 397.
* Nabízím pronájem bytu 3+kk
u knihovny ve Vyškově, nájem
8000 Kč + 1800 Kč inkaso.
Dvouměsíční kauce nájmu. Tel.:
604 924 312.
* Dlouhodobě pronajmu byt
1+1 blízko centra Vyškova. Cena
se všemi poplatky 6500 Kč.
Kauce 2 nájmy předem. Volat
po 17 hod.!!! Tel.: 608 836 861.
* Pronajmu dlouhodobě ve Vyš-
kově byt 2+1 na Smetanově
nábřeží. Cena vč. inkasa
10 000 Kč. Volný ihned. Tel.:
723 767 772.
* Pronajmu byt 1+kk, 18 m2, 
3. patro, podkroví, město Iva-
novice na Hané, nájem vč. inka-
sa 4500 Kč. Pouze pro důchodce
nebo pracující. Volné ihned. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.

Pronájmy

* Pronajmu pěkný a zařízený
byt 3+kk v centru Vyškova.
Nájem 10 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu byt 3+1 na
ul.Sochorova ve Vyškově. Volný
ihned!!! Tel.: 774 280 457.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
na Smet. nábřeží. Volejte po 17.
hod. na tel.: 603 512 338.
* Pronájem bytu 1+1 na
V. Nejedlého ve Vyškově. Ná-
jem vč. inkasa 6200 Kč. Tel.:
776 135 029.
* Pronajmu dlouhodobě 3+kk
po celkové rekonstrukci ve Vyš-
kově, Sídl. Osvobození. V bytě
je zděné jádro s dlažbou, plo-
voucí podlahy, plastová okna +
internet. Nájem 6000 Kč + inka-
so. Vratná kauce. Tel.:
774 538 587.
* K pronájmu byt 3+1, 1. podla-
ží s lodžií, po revitalizaci, Na
Hraničkách ve Vyškově, vedle
Prcka, cena 8900 Kč vč. inkasa,
ne pes, ne RK, 1 kauce, nástup
možný ihned. Tel.: 517 330 073,
776 310 050.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+kk v Bučovicích-Padělky.
Nájemné 8200 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 602 788 856.
* Pronajmeme polozařízený byt
2+kk s lodžií, terasou a zahrád-
kou v Rousínově, byt. komplex
Zahrádky – přízemí. Nejlépe
dlouhodobě. Volný od 1. 1. 2013.
Cena dohodou. E-mail:
josef6464@seznam.cz
* Pronajmu v Bučovicích zaří-
zený byt 1+ (1+kk). Pracovní
kout s kabel. připojením na
internet, kabel. televize, lednič-
ka, pračka, nábytek…). Bližší
podmínky pronájmu na tel.: 
737 402 575 (ve všední den až
po 16. hodině), e-mail:
stepan.radic@seznam.cz
* Pronajmu garáž v Dědicích
na ul. U Splavu. Tel.:
731 487 047.
* Pronajmu byt 1+1 v 7. p., zaří-
zený. Dlouhodobě. Cena
6500 Kč včetně inkasa. Ihned
k nastěhování. Panelák je po
celkové rekonstrukci. Tel.:
608 909 507.

* Prodám 1 ks stahovací lustr
s velkým stínidlem, cena
400 Kč, 1 ks stropní kulaté sví-
tidlo bílé, cena 200 Kč a 2 ks
lampiček – barva bílá, cena 
100 Kč/ks. Tel.: 603 863 743.
* Prosklená, osvícená, rohová
vitrína – skleník + záruční list.
Prodávám z důvodu dodání
tmavšího provedení, moc pěk-
nou rohovou, osvícenou vitrínu
v rustikálním provedení. Vitrína
je tvořena několika poličkami
a jedním šuplíkem s elegantní
úchytkou. Vitrína má prosklené
také boky, takže v ní porcelán
pěkně vynikne. Rozměry
60�60�202 cm. Cena 9450 Kč.
K odběru ve Vyškově. Tel.: 
773 777 201. 
* Prodám dlažbu – kámen
(kočičí hlavy), Vyškov. Tel.:
604 673 818.
* Prodám zánovní oboustranný
hladce tkaný béžovo-hnědý
koberec 140�200 cm za 250 Kč,
původní cena 799 Kč, tel.:
724 316 168.
* Prodám plastové okno jedno-
křídlé, levé, rok staré, 6komo-
rové, vel. 158�73 (výměna za
balkonové dveře), cena 1000 Kč.
Tel.: 604 860 218.
* Prodám patrovou postel bez
roštu. Tel.: 604 673 818.
* Prodám sportovní kočárek
DEMA s otočnými kolečky, pře-
hazovací rukojetí a nánožní-
kem za 1500 Kč, vysavač bez-
sáčkový na suché i mokré sání
za 1500 Kč a napínací potah na
sedací soupravu 3+2+1 (nový,
nepoužitý). Tel.: 737 707 512.
* Prodám zásuvkovou mraznič-
ku zn. CANDY, 80 l, zakoupe-
nou v r. 2009, nevyužitou, v dob-
rém stavu, cena 1800 Kč. Tel.:
724 516 962, Rousínov.
* Prodám řepku, suchá vyčiš-
těná. Cena 400 Kč/q. Tel.: 
608 858 672.
* Prodám automat. pračku SIE-
MENS, rozbrušovačku 230 mm,
svářečku 220 V/125 A a ruční
pilu MAFLA. Vše málo použí-
vané. Tel.: 776 302 924.
* Prodám čistěné cihly, 800 ks
à 5 Kč/ks, 9 ks plech. kanystrů

Prodej
Prodám novou líheň pro drůbež, cena
2200 Kč, zimní cena!!! Tel.: 733 483 672

PRODÁM kompletní hospodský barpult se skříň-
kami, hospodskou prosklenou lednici, výška
180 cm, malý prosklený mrazák na zmrzlinu, 10
stolů do hospody se židlemi, vše dřevo, načer-
venalé barvy, vše staré necelé 4 roky. Cena doho-
dou. Možno i jednotlivě. Tel.: 776 244 100

na PHM 20 litrů à 250 Kč 
a starší dvoukolák s korbou
90�70 cm, cena 1000 Kč.
Ruprechtov, tel.: 604 806 416,
muzavl@seznam.cz
* Prodám automat. pračku
BOSCH, hl. 44 cm, cena
1000 Kč. Tel.: 736 225 787.
* Prodám parní hrnec za 500 Kč
a dále 2ks interiérových levých
plných dveří o šířce 1� 85 cm
a 1� 75 cm, cena dohodou. Tel.:
728 245 703.
* V průběhu prosince prodám
sedací soupravu 3+2+1, rozklá-
dací, úložný prostor, velmi
pohodlnou, cena 12 000 Kč. Tel.:
737 147 312.
* Prodám dětské příkrmy od
7.–12. měsíce, rok spotřeby
2013, 2014 + přidám slevové
kupony na dětské jídlo do DM.
Sunárek 190 g/12 Kč, Hami
250 g/20 Kč, Hamánek
230 g/15 Kč, Sunárek
250 g/20 Kč. Tel.: 602 545 772.
* Prodám pojízdný TV sto-
lek, barva mahagon, roz.
68�65�39, spodní část pro-
sklená. Cena 500 Kč. Tel.:
777 279 693.
* Prodám kompletní sadu
kuchyňského nádobí firmy
ZEPTER, vše v původním oba-
lu. Vhodné jako dárek pro novo-
manžele, nebo jako dárek
vánoční. Šetří el. proud, vaření
je zdravé, bez tuku. Cena doho-
dou, volat od 16. hod., tel.:
517 353 311.
* Prodám měkké, tvrdé a su-
ché palivové dříví. Cena
800Kč/1100Kč. Tel: 774 852 550.
* Prodám levně starší obývací
stěnu, rozkládací sed. soupravu,
dále nový plynový sporák, kam-
na na tuhá paliva a další. Nutno
vidět. Tel.: 774 545 926.
* Prodám fusak EMITEX 3v1,
barva červenočerná. Cena
600 Kč, superstav. Tel.:
724 935 693.
* Prodám levně kočárek pro
dvojčata zn. HERQULES, dále
dvě dětské autosedačky
0–13 kg. Tel.: 724 935 693.
* Prodám skříň, barva americký
ořech, v�š�hl. = 160�150�
�60 cm, s tyčí na věšáky. Cena
200 Kč. Tel.: 777 915 616.
* Prodám váhu do 50 kg
zn.TONAVA, cena 5000 Kč. Tel.:
604 483 833. 
* Prodám pojízdné „štendry“
za 1500 Kč/ks a jeden kus otoč-
ný, prům. 100 cm à 1500 Kč.  Tel.:
604 483 833.
* Prodám kotoučovou pilu na
kov, secí stroj za malotraktor,
ceny dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám kuchyňský rozkláda-
cí stůl + židle za 800 Kč. Tel.:
604 483 833.

* Starý nábytek, pohlednice do
r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky aj. i silně poško-
zené, půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek,
sklo, porcelán, hrníčky, sošky,
obrazy, rámy, knihy, lustry, ple-
chové reklamní cedule a staré
hračky. Vše do r. 1960. Přijedu,
seriózní jednání. Platba hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, hodiny, šperky, porce-
lán, sklo apod. Tel.: 608 446 406.
* Kdo daruje funkční automat.
pračku s bočním plněním? Pře-
dem moc děkuji. Nabídky na
cituse@centrum.cz

* Pohledná vdova, 60 let, hledá
muže pro společné chvíle. Tel.:
607 682 418, jen volat.
* Muž, 33 let, hledá hodnou
ženu ve věku 32–35 let, dítě není
překážkou, mám děti rád. Moje
záliby: příroda, hudba, zpěv,
tanec. Volejte na tel.:
728 561 351. Jen vážný vztah,
Vánoce ve dvou.

Koupě

Seznámení

Různé
Zednické, malířské, obkladačské
práce, rekonstrukce domů, bytů,
byt. jader. Veškeré stavební
a řemeslné práce.

Tel.: 604 176 228.

PŮJČUJEME PENÍZE
oproti zástavě nemovitosti bez prokazování
příjmů, splatnost až 15 let, vyplácíme 
exekuce. Vyřízení bez poplatků.
Tel.: 731 830 950, 777 696 836

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledám na výpomoc v RD
a přilehlých prostorách, asi na
6 hod. denně, hodnou paní
s kladným vztahem ke zvířa-
tům. Nabídky prosím na citu-
se@centrum.cz
* Výklad karet – práce s ener-
giemi, terapie, odbourávání
bloků, čakry. Karty vám ukáží,
jak jít dál a vylepšit si život. Tel.:
603 361 080.
* Vysvětlím a doučím učivo ZŠ,
pomohu vašemu dítěti (učitel-
ka). Tel.: 777 169 108.
* Nabízím výuku hry na klavír
– malí začátečníci vítáni! Tel.:
777 169 108.

Strojní omítky RD, komerčních objektů.
Lité samonivelační podlahy (anhydritové,
cementové). Rekonstrukce panelových
bytů. Veškeré zednické práce. Kontakt: tel.:
608 858 672, e-mail: omitkyspisar@seznam.cz.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Rekonstrukce
bytových jader
(i na splátky!!!)

Tel.: 603 535 189

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 774 869 968!!!

VÝKUPNA KAŠPAROV
AKCE 1 Kč/kg za NETŘÍDĚNÝ PAPÍR!!!

Tel.: 775 706 036

Cukrárna ADEX u OD MORAVAN
přijímá objednávky na vánoční
cukroví, zákusky, čajové pečivo
do 7. 12. 2012. Tel.: 517 347 129.
http://cukrarna-adex.vyrobce.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Podzimní a zimní
sleva 25 %

na stavební práce
Tel.: 603 535 189

Koupelny na klíč
Tel.: 603 535 189

Půjčíme živnostníkům
na dva doklady.

739 625 593

Půjčíme hotově ve Vyškově
na Dobrovského 1,

1. patro a dveře č. 6.
734 156 482

Vyřídíme přeúvěrování či
hypotéku, zkonsolidujeme

vaše úvěry i exekuce.
733 685 391

PEDIKÚRA v pohodlí 
vašeho domova. 721 162 639

NABÍZÍM PŮJČKY zaměstnaným,
nezaměstnaným a ženám na MD.

Tel.: 774 027 428

HLEDÁM HARMONIKÁŘE, který by
zahrál na silvestra v menší restauraci
ve Vyškově. Tel.: 777 068 175

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY všem 
mimo úřad práce. Volejte po 17. hod.

Tel.: 734 728 827

* Zavedená hudební skupina
nabízí produkce všech žánrů 
ke všem příležitostem. Tel.:
603 449 052, 733 315 050.
* Máte doma nepotřebné nepo-
ničené hračky a nevíte co
s nimi? Darujte je prosím
dětem, uděláte jim velkou
radost. Děkuji. Tel.: 777 881 226.
* Nabízím pravidelný i jedno-
rázový úklid domácnosti. Spo-
lehlivá, ŘP sk. B. Tel.:
736 195 116.
* Zoufalá důchodkyně by
potřebovala nutně půjčit
30 000 Kč. Měsíčně by splácela
5000 Kč s tím, že s úrokem 
vrátí částku do 50 000 Kč. Pře-
dem děkuji za pomoc. Tel.:
739 149 946.
* Měl by někdo zájem vydělat
si pěkné peníze? Pište pouze
SMS se jménem a kontakt. tele-
fonem. Tel.: 776 322 581.
* Hledám pro dlouhodobou
výpomoc při údržbě a opra-
vě větší nemovitosti ve Vyško-
vě manuálně zručné muže 
(preferuji důchodce). Tel.:
777 074 602.
* Hledám odvoz z Vyškova do
centra Brna každý všední den
do 8 hod. Tel.: 603 859 471.
* Doučím středoškolskou mate-
matiku. Připravím k maturitě.
Tel.: 517 333 668.

* Student hledá brigádu ve Vyš-
kově a okolí na administrativní
i manuální pozici (ne obchod),
AJ – komunikativní. Tel.: 
736 220 987.
* Kuchař hledá práci, 15 let
praxe, nástup možný od 1. 1.
2013. Tel.: 736 730 761.
* Spolehlivý zámečník – svářeč
hledá brigádu, práci ve
výškách. Tel.: 777 020 661.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata (Vyškov) NO,
odčervená, očkovaná, narozená
5. 10. Cena 2000 Kč. Tel.:
603 813 763.
* Prodám psa, jack russell
 teriér, s očkovacím průka-
zem. Cena dohodou. Tel.: 
734 467 813.
* Nabízím štěňata jork. teriéra.
Jsou očkovaná, odčervená.
Odběr možný ihned. Cena
dohodou. Tel.: 728 609 741.
* Prodám selata na výkrm,
váha, váha 24 nebo 28 kg. Cena
75 Kč/kg. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Daruji do dobrých rukou
koťata. Tel.: 606 486 935.
* Daruji krásná koťátka. Tel.:
774 850 297.
* Prodám živé prase, domácí
výkrm, váha cca 180 kg, cena
40 Kč/kg. Tel.: 777 357 665.

Zaměstnání

Nabízím možnost zajímavého,
dlouhodobého i krátkodobého
přivýdělku. Mob.: 776 207 054.

Přijmeme řidiče sk. B, os. auto
výhodou. Tel.: 605 255 139

Práce z domu – kompletace výrobků.
Pro info pište SMS s adresou

na tel.: 722 769 835.

Klanicovo pekařství
Drysice – Agropek
Ivanovice na Hané

přijme

PEKAŘE
nebo CUKRÁŘE

Nástup ihned.
Tel.: 603 807 397

Přijmeme BRIGÁDNÍKY
na roznos letáků. Mob.: 721 369 186

Zvířectvo

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– AKCE – výkup autovraku

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

AUTOVÝFUKY DWORAK
Maloobchod – velkoobchod

a veškeré mechanické opravy.
Tel.: 604 483 833

P ř e d v á n o č n í  a k c e

AUTOOPRAVNA
Sedláček-TOPOLANY

nabízí
ke každé montáži LPG zařízení

PLNOU NÁDRŽ ZDARMA
AKCE platí do konce roku

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

AUTODÍLY – DOPLŇKY
VÝPRODEJ – SLEVA 50%

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


